sistit, cuncta necessaria acceptur. Mu'ta mihi predicabat magna: s Dux de quadam riterrite, cui nonen Vera, percam velocissimos pyratas Algerii captos, capitanciam tritem Neapolis viam suisse, demum toto orbe non putat praestantiorum inueniri.

Vt milizia maritimæ vires, maioremque reputationem pararet, magnus Dux Cosimus influit ordinem Equitum d. Stephani, obtinuitque Equites s. Pontifice Pio V. multa priuilegia, licet iamq. Steph. percipiendi pensiones super bona Ecclesiastica ad duos aureos vsque, possuntque ii equites xvotem ducere, sed in classe militare debent, nec possunt fuim commadis, beneficiis que ordinis, nisi in triremibus per annos tres militauerint. Ut huius Ordini nomen, dignitatemque pararet, magnus Dux eius Magister esse voluit, inque id officium successit ei s filius, distribuitque maiora officia inter lulos ministros praecipuos. Militie terrestri, matricinaque, ut vegetat, præfecit Dux multis praecipios Capitanos, militaresque viros Italiam, largiturque eis opima stipendia. Instrumentis bellicis probe instructus est magnus Dux, sicutque eot in arce Florentina plus minus centu quinquaginta, nempe tormenta campestria, suntque ciuiates probe instructæ, præcipueque, que sunt in Elba. Ia arce Florentina est magna vis pulueris pyrii, globorum, rei umque victus necessaria, ium nempe fragmenti, milii, canis, latice, aceti, caeci, & similium.

Cum igitur hæc tenus ea, qua pacis & belli communia sunt, ab hoc Principe possessa, itemque ea, qua propria bellii sunt, reculerim: reliquum est, ut, cum pax sit quies, & summum bonum omnia um hominum, & conscienter omnium Principium, enarrem hoc loco, qua ipsius p. op. iasint, hoc est, iustitia administracionem, distributionem magistratum, formam beate viuendi, ciuitatis splendorem, & res huiusmodi, quæ pacem dependent. Quod pertinet ad imperii regimen, est in voluntate vniu' Principis constitit, tamen in omnibus solet illi Secretarii sui Vimbardi consilium exquirere: præter quem amicos suos quosdam aliquando contalit, sed neque semper, neque de omnibus. Inter eos Horatius Oricellarius eminet, vir multa sagacitatis. Hic parvus Consiliariorum numerus efficit ut (præterquam quod Princeps absolucionis est dominus, quia dum caret Consiliariis, nemo potest dicere, ita decreuit Consilium, sed oportet, ut dicat, ita iussit Princeps) res etiam consultæ arcana magis sint, ac magis forsitan securæ.

Quo ad alteram partem, qua iudiciorum est: Magistratus hæc penes magistratus & tribunalia sunt, prout um vocabuntur. erant libertatis tempore, tam in rebus ciuilibus, la renta,